
Onttrekken aan het openbaar verkeer van de parkeerplaats N372 Brunlaan te

Peize

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 1 juli 2020, kenmerk BWV/2020001452, team Beheer

Wegen en Vaarwegen, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten tot het onttrekken aan

het openbaar verkeer van de parkeerplaats N372 Brunlaan te Peize

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe maken bekend dat Provinciale Staten in hun vergadering van 1 juli

2020 het volgende hebben besloten.

 

Besluit G-1

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 31 maart 2020, kenmerk

14/5.6/2020000625;

 

gelet op artikel 8, lid 2, van de Wegenwet;

 

 

BESLUITEN:

 
1. De parkeerplaats in de provinciale berm van de N372, ter hoogte van de Brunlaan te Peize, bij

definitief besluit te onttrekken aan het openbaar verkeer.

  

2. De ingediende zienswijze ongegrond te verklaren.

 

 

Dit besluit treedt in werking op 14 juli 2020.

 

 

Assen, 1 juli 2020

 

 

Provinciale Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

mevrouw mr. drs. S. Buissink, griffier

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

mevrouw drs. M.S.B. Joustra

teammanager Beheer Wegen en Vaarwegen

 

 

 

Uitgegeven: 13 juli 2020

 

 

 

Belanghebbenden kunnen tot en met 26 augustus 2020 een beroepschrift indienen tegen dit besluit bij

de Rechtbank Noord-Nederland. Voor meer informatie over het indienen van een beroepschrift verwijzen

wij u naar www.provincie.drenthe.nl/bezwaarprocedure.

Nr. 4392

PROVINCIAAL BLAD 13 juli

2020

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2020 nr. 4392 13 juli 20201

http://www.provincie.drenthe.nl/bezwaarprocedure

